
Baksa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2020(VII.24.) rendelete 

Hatályos:2020-07-24 - 2020-07-25 

Baksa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2020(VII.24.) rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a közterületek tisztán tartásáról szóló 4/2015. 

(IV. 13.) rendeletének módosításáról 

Baksa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott jogalkotói hatáskörében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. és 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

1.§ A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a közterületek tisztán tartásáról szóló 

4/2015. (IV.13.) rendelet 9. § (2) és (3) bekezdése hatályát veszíti. 

2. §     Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba lép hatályba, rendelkezéseit 

2020. július 1. napjától kell alkalmazni. 

Baksa, 2020. július 23. 

 

Tóth Gábor s.k.                                                  Takácsné Jauk Ibolya s.k. 

polgármester                                                               jegyző 

 

A rendeletet a képviselő-testület 2020. július 23-án tartott ülésén fogadta el. 

 

A rendeletet kihirdettem: 

 

Baksa, 2020. július 24. 

 

 

 

Némethné dr. Salamon Krisztina s.k. 

                  aljegyző 

 


